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REZULTATI ELIMINACIONOG TESTA IZ PREDMETA GNATOLOGIJA  

(JUL 2021.) 

 

R. 

broj 

Br. indeksa Prezime i ime  

1. 09/13 Dimitrijević Nemanja 

POLOŽILI 

2. 49/16 Petrašinović Nevena 

3. 06/17 Stojadinović Vanja 

4. 10/17 Beška Aleksandar 

5. 02/18 Al-Faris Karovčević Rady 

6. 45/16 Đorđević Petar 

7. 04/17s Ošpuh Viktor 

8. 75/17 Milenković Kosta 

9. 03/18 Nikolić Marko 

10. 26/18 Vuković Jelena 

11. 28/18 Karadžić Staša 

12. 35/18 Čikić Jovana 

13. 36/18 Nedeljković Željka 

14. 50/18 Lale Nikolina 

15. 51/18 Mijatović Stefan 

16. 54/18 Jurišin Kaufman Nina 

17. 59/18 Jovanović Maja 

18. 61/18 Krstić Uroš 

19. 55/18 Margetić Barbara 

1. 18/16 Milanković Miloš 

NISU POLOŽILI 2. 29/18 Savin Milan 

3. 34/18 Živkov Marko 

http://www.sfp.rs/


 

 

UNIVERZITET PRIVREDNA AKADEMIJA, NOVI SAD 

STOMATOLOŠKI FAKULTET PANČEVO 

www.sfp.rs            info@sfp.rs 

RASPORED STUDENATA ZA POLAGANJE USMENOG ISPITA IZ PREDMETA 

GNATOLOGIJA (JUL 2021.) 

Redni 

broj 

Broj indeksa Prezime i ime Termin  za usmeni 

1.  26/18 Vuković Jelena 

Doc. Maja Pavlović 

SREDA, 14.7.2021. 

U 10:00h 

2.  28/18 Karadžić Staša 

3.  35/18 Čikić Jovana 

4.  36/18 Nedeljković Željka 

5.  50/18 Lale Nikolina 

1. 51/18 Mijatović Stefan 

Prof. Ana Jevremović 

ČETVRTAK, 15.7.2021. 

U 09:00h 

2. 54/18 Jurišin Kaufman Nina 

3. 59/18 Jovanović Maja 

4. 61/18 Krstić Uroš 

5. 55/18 Margetić Barbara 

1. 09/13 Dimitrijević Nemanja 

Prof. Danimir Jevremović 

PONEDELJAK, 19.7.2021.  

U 8:30 

2. 49/16 Petrašinović Nevena 

3. 06/17 Stojadinović Vanja 

4. 10/17 Beška Aleksandar 

5. 02/18 Al-Faris Karovčević Rady 

6. 45/16 Đorđević Petar 

7. 15/18 Knežević Žana 

8. 04/17s Ošpuh Viktor 

9. 75/17 Milenković Kosta 

10. 03/18 Nikolić Marko 

 

http://www.sfp.rs/

